~ 1 ~

区郡市理事長 殿 令和７年３月５日

（一社）東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

ﾏｽﾀｰｽﾞ委員長 横瀬 幸男

2025 日本スポーツマスターズ愛媛大会 及び

第 15 回 関東スポーツマスターズ東京大会 選考会開催について

標記の件 下記の通り開催致しますので、関係団体及びマスターズ関係者の皆様に

周知徹底の程、宜しくお願い申し上げます。

記

1 【 日本スポーツマスターズ愛媛大会 選考会 】

選考会日時： 令和７年５月６日（祝火）

9:30 形 女子 ・ 形 男子 ・ 組手 女子

13:00 組手 男子１，２，３ / 15:00 組手 男子４，５，６，７（開始予定）

会 場 ： 全日本空手道連盟 日本空手道会館 ２F中道場

選考会参加資格 ：（公財）全日本空手道連盟会員

（一社）東京都空手道連盟会員

（公財）全日本空手道連盟公認段保持者

男子 令和 7年４月１日現在で 40才以上

女子 令和 7年４月１日現在で 35才以上

※他府県からの二重登録の選考会出場はできません。

選考方法 ： 【形】 第１または第２指定形を行い、通過者は自由形を行う。

【組手】 試合形式による選考。

＊メンホー、ボディープロ、拳サポ、ファールカップ

シンガード、インステップガードは持参のこと

選考会費 ： 1 種目 ３０００円 ／ ２種目 ６０００円

２０２５ 日本スポーツマスターズ愛媛大会

開催日：２０２５年９月２０日(土)・２１日(日)・２２日(月)
場所 ：愛媛県武道館

~ 2 ~

2 【 関東スポーツマスターズ東京大会 選考会 】

選考会日時： 令和７年５月２５日（日）

会 場 ： 東京武道館

選考会参加資格 ： 日本スポーツマスターズと同じ

選 考 方 法 ： 東京都選手権大会 マスターズ部門試合結果

※東京都選手権大会への出場申込みについては、別途都空連へ手続きが必要ですのでご注

意ください

第１５回 関東スポーツマスターズ東京大会

開催日：２０２５年７月２７日(日)

場所 ：東京武道館

●①・②申込方法：区郡市よりまとめて、申込み用紙に記入し郵送。

または各自で記入し郵送、いずれでも可。

●選考会申込書類〆切：令和７年４月２１日（月）必着

【郵送先】〒179-0073 東京都練馬区田柄４-１２-７
（一社）東京都空手道連盟マスターズ委員会 横瀬幸男

携帯電話 080（3754）7736

●選考会費振込：各自、申込書と同名で振り込んでください。

振込期間：令和７年４月１日（火）～４月２１日（月）

※年度変更の為、３月中の振込はおやめください

選考会費振込先（日本スポーツマスターズのみ）

金融機関：巣鴨信用金庫 支店名 ：田柄支店

口座番号：（普通）３１２７６７０

振込先名義人：東京都空手道連盟 マスターズ委員会 横瀬幸男

以上

2025日本スポーツマスターズ愛媛大会
第15回関東スポーツマスターズ東京大会

選考会申込書

所属 区郡市
理事長

ふりがな 生年月日 2025年4月1日現在

氏　名
西暦 年 月 日

住　所          〒

自宅電話 携帯

緊急連絡先

メール
アドレス

全空連公認段
記号番号

のりづけ　※上部のみ のりづけ　※上部のみ

【必須】 【必須】

（公財）全日本空手道連盟有効期限内の 2025年度

会員証コピー（添付） （一社）東京都空手道連盟会員証ｺﾋﾟｰ（添付）

※申請中は認められません。

申請中の場合、証明できるものを添付し、
選考会までに会員証のコピーを郵送してください

のりづけ　※上部のみ 出場希望種目 ○を付けてください

【該当者のみ】 2025日本スポーツマスターズ

日本スポーツ協会の資格がある方は

資格証のコピーを添付してください

第15回関東スポーツマスターズ

　　　　　※４月21日（月）までに下記へ郵送してください。

〒179-0073　東京都練馬区田柄4-12-7　（一社）東京都空手道連盟マスターズ委員会　横瀬　幸男

才

段　　取得年月日

形　　・　　組手

形　　・　　組手

男

.
女 （ S ・ H　　　　　　）